Nota
Nota
b ij

nose sponularū. cum ista littera sic generaliter loquat̄
r supra dixit nullū munus vel quicq̄ aliud. et facit. s.
de vi. r. ho. de. cū ab omni. r quod ibi no. a Excedat
Hoc laro. s. dicit̄ fuerat dum dixerat moderatas.

Ab alia. Hoc non habet locum in casu. s. de lu/
di. mulieres. cuz

enim restem pio
ducens illum ha
beat parare. l/
cer ille p. veraq̄
parte restet. s. co.

S. p. ferendo. a si
milli in iudice cū
ad restet ex cā p.
ficialit̄. s. s. vbi
vna ps abūdat:

alra nihil habet.
s. s. sed vbi. vñ ibi
dicit litigātes in
plurali: ad h. de

elec. cupit̄es. s.
si ho. s. nisi for/
sa. r facti ad idē
eadē decre. s. de
ni. q. s. v. eo.

Comune. facti. s. s. proxi. in fl. d. **Willitas** vel
necessitas. No. ista duo paria. ad idem de pben. expo/
sultit. et ibi de hoc: alioqn nō sunt paria: de eo q̄ mīr. in
pos. cū venisset. ff. de impen. in re. do. fac. l. impense. cum
duab. l. se. e **Occationē.** Est si. s. de iudi. mulieres.

Paupras **Paupras** **Paupras** nō ē de genere
malozū. ry. q. j. illa in li. et no. q. etiā fm leges in h casu
ordiani? nō hz sporulas. i. auct. de mā. hñ. s. s. r. tibi. col.
ij. r m. g. in cathedral. ecclia institur? paupes schola/
res gratis: docet de magi. c. j. r ppter pauprarē due ec/
clesie vniunt. r. q. iij. vno. r pauperibus puidere dz pre
tor: de aduocat. ff. d. postu. l. j. s. alr pto. (De puslegijs
r in cōmodis paupraris remittit archidi. ad ea q̄ nora/
ult. r. q. iij. paup. Jo. an.) **Assessorē** Delegatus nī
si indulget nō assumit assessorē ala de suo illi puidet
si eger nō suspectū pibus assumet cū moderato salario
a partibus soluendo. h. d. Et ponit duo dīca. Scēm.
ibi: Si aut. s. p. h. an. h. **De q̄ q̄.** No. haberi rōnē
de hīs q̄ raro sūt ad idē. ff. de sta. ho. l. nō sūr. et. l. vl. s.
ff. de legi. nā ad ea. Sol. vr no. de despon. impu. l. fas. in
glo. pe. i **Fraudulēter.** Del vr pres grauet vel alre
rā carū: vel vr amicis seruante: vel vr lucrū pcpst̄e
pntelent: vr s. sequit. vel vr scilpsoz exoneret: qd̄ facere
non debent: de offi. dele. pastoralis in prin. k **Indi/
gear.** Quia forte non est peritus vr conuenit ad vntuer
sa pūca cause rīmāda: vel qz varijs suis negocijs vel in
firmitate corpis impedif. l. **Cōsuetē.** Si. de renun.
nisi cū pūde in fl. m **Relinquat.** Per hoc tū cre/
do q̄ pars nō possit referre q̄ntionē iudici delegato. s. di
cendo q̄ assessorē nō eger. cū eni h p̄cie relinquat ipsius
q̄ solus de h r null? ali? iudex vel cognitor: p̄reca po/
siro q̄ sūm? sit docto: r parū occupat? ex q̄ p̄cia sibi h
dicat p̄ assessorē assumere vr hic. caueat tñ sibi ne cō/
scia. et? improbabilis sit. de sūmo. per tuas. ij. **Allo
quin.** l. si adixerit: cū nō egeret. o **Suspectū.** No.